

四川省公路工程建设项目中中标候选人公示表

G85 渝昆高速（内宜）2018-2021 年度小修保养工程施工项目 YH1 标段中标候选人公示

项目及标段名称	G85 渝昆高速（内宜）2018-2021 年度小修保养工程施工项目 YH1 标段			
项目业主	四川省川南高等级公路开发股份有限公司	项目业主联系电话	0813-2101806	
招标人	四川省川南高等级公路开发股份有限公司	招标人联系电话	0813-2101806	
招标代理机构	/	招标代理机构联系电话	/	
开标地点	四川省公共资源交易服务中心	开标时间	2018 年 9 月 4 日	
公示期	2018 年 9 月 10 日至 2018 年 9 月 13 日	投标最高限价（元）	单价降幅比例招标	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价（元）	单价降幅比例	综合评标得分
第一名	四川交投建设工程股份有限公司	/	87%	/
第二名	四川富圣建设集团有限公司	/	89.88%	/
第三名	/	/	/	/

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目经理	刘晓畅	公路工程二级建造师	00026836	市政	工程师
项目总工	林嘉	安全生产考核合格证 (B类)	川交安B(14)G03489	道路与桥梁	高级工程师
安全负责人	钟良	安全生产考核合格证(C类)	川交安C(14)G60022	注册安全工程师	/

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	朱强	注册建造师证	川 251121356649	道桥	工程师
项目技术负责人	刘家铮	职称证	内中 0104371	道桥	工程师
安全负责人	兰永全	安全生产考核合格证 书(C类)	川建安 C(2011)0003409	/	/

第一中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
四川巴陕高速	四川省桃园(川陕界)至巴中	2017.7.27	2018.7.27	/	/	/	刘晓畅

第一中标候选人项目负责人类似业绩								
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人	
四川成渝高速公路股份有限公司	四川成渝公司所属高速公路2010-2012年度养护工程施工第CYWH-1分合同段	2010.1	2011.1		成渝高速公路226公里路基、路面、桥涵、隧道、机电工程大中修工程	/	/	
四川成乐高速公路有限责任公司	四川成渝公司所属高速公路2010-2012年度养护工程施工第CYWH-3分合同段	2011.1	2012.1		成乐高速公路86.4公里路基、路面、桥涵、隧道、机电工程大中修工程	/	/	
四川成渝高速公路股份有限公司 成仁分公司	四川成渝公司所属高速公路2012-2014年度养护工程施工第CYWH-5分合同段	2012.1	2013.1		成仁高速公路106.613公里路基、路面、桥涵、隧道、机电工程大中修工程	/	/	
四川川东高速公路有限责任公司	四川省川高系统营运公路2013年至2017年大中修养护工程施工第CGYH-1-2标段	2013.9	2014.9		南广邻高速公路114.3公里路基、路面、桥涵、隧道、机电工程大中修工程	/	/	
四川巴南高速公路有限责任公司	四川省川高系统2013年至2017年大中修养护工程施工第CGYH-12标段	2015.9	2016.9		巴南高速公路116Km	/	/	
第二中标候选人类似业绩								

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K167+799-K243+599 日常养护工程 第 YH1 合同段	2015 年 3 月 25 日	2016 年 3 月 24 日	/	路基、路面、桥涵、服务区及管道设施维修	2434285 元	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K167+799-K243+599 日常养护工程 第 YH1 合同段	2016 年 3 月 25 日	2016 年 3 月 25 日	/	路基、路面、桥涵、服务区及管道设施维修	2911463 元	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K167+799-K243+599 日常养护工程 第 YH1 合同段	2017 年 3 月 24 日	2018 年 3 月 24 日	/	路基、路面、桥涵、服务区及管道设施维修	2210000 元	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K227+232-536 右侧边坡抢险工程	2017/8/15	2018/6/6	/	混凝土边坡处治	/	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K210+784-850 右侧边坡抢险工程	2017/8/15	2018/6/6	/	混凝土边坡处治	/	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K206 右侧边坡抢险工程	2017/5/4	2017/11/28	/	混凝土边坡处治	/	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K203+040-285 右侧边坡抢险工程	2017/4/29	2017/11/30	/	混凝土边坡处治	/	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K195+584-704 左侧边坡处治工程	2016/10/10	2016/12/1	/	混凝土边坡处治	/	朱强
四川省川南高等级公路开发股份有限公司	G85 渝昆高速(内宜) K191+288-478 左侧边坡处治工程	2016/10/10	2016/12/3	/	混凝土边坡处治	/	朱强

<p>投标人名称</p>	<p>投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）</p>	<p>经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）</p>	<p>综合评标得分 或 备注</p>
<p>达州市交投集团公路工程有限公司</p>	<p>招标文件 P159 银行保函有效期不低于投标有效期 120 天</p>	<p>投标文件银行保函有效期至 2018 年 12 月 30 日，低于招标文件要求投标有效期，按否决其投标处理</p>	
<p>四川宝鑫建设有限公司</p>	<p>招标文件投标须知 3.4.1 银行保函应由投标人基本账户出具。</p>	<p>投标文件银行保函不是基本账户出具，且无情况说明</p>	
<p>其他需说明事项</p>	<p>本次招标采用资格后审，双信封形式；评标采用综合评分法。</p>		
<p>评标委员会成员名单</p>	<p>姓名：胡双净 单位：四川攀峰路桥集团 姓名：邱毅 单位：四川省交通运输厅公路规划勘察设计研究院 姓名：章沛蓉 单位：成都市政院 姓名：曹正娟 单位：退休 姓名：任玉华 单位：四川矩阵工程技术咨询有限公司 姓名：张小平 单位：川南公司 姓名：陆军 单位：川南公司</p>		
<p>行政监督部门名称及联系电话</p>	<p>四川高速公路建设开发集团有限公司纪委办，电话：028-61556813 四川高速公路建设开发集团有限公司养护部，电话：028-61556726 地址：成都市西二环一段 90 号四川高速大厦，邮编：610041 四川省川南高等级公路开发股份有限公司党群工作部，电话：0813-8104500 地址：自贡汇东新区丹桂北大街 168 号</p>		
<p>异议投诉注意事项</p>	<p>1. 投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。</p>		

2. 投标人或者其他利害关系人认为招标人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定的，可以自收到异议答复之日起 10 日内向负责监督项目招标的交通运输行政主管部门投诉。